
令和 2 年 11 月 15 日 

各 位 

成蹊大学体育会剣道部 

部長 戸谷希一郎 

主務 深澤皓太 

令和 2 年度「成蹊大学剣道部高校生剣道錬成会」中止のお知らせ 

 

拝啓 

 晩秋の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご厚情を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 

 毎年、３月に開催しておりました「成蹊大学剣道部高校生剣道錬成会」について、新型コ

ロナウイルス感染症の情勢を鑑み、参加される選手及び関係者の皆様の健康と安全を第一

に考え、誠に勝手ながら昨年度に引き続き今年度も開催を中止させていただくことを決定

いたしました。 

 来年度以降も錬成会を企画して参りますので、その際はご参加いただけると幸いでござ

います。 

 

 本件についてご不明点などございましたら、末尾記載の本学担当者までお問い合わせく

ださい。 

敬具 

 

 【連絡先】 

担当：成蹊大学剣道部高校生剣道錬成会実行委員 萩原亮太 

Mail：ryota519h@gmail.com 

 


